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Jegyzőkönyv 

 

 
Készült: Szentkirályszabadja Község Önkormányzat Pénzügyi-Gazdasági és 
Ügyrendi Bizottságának 2018. szeptember 26-án 12.50 órai kezdettel megtartott 
ülésén. 
 
Ülés helye: Községháza, 8225. Szentkirályszabadja, Petőfi S. u. 12. 
 
Jelen vannak: Sikosné Szücs Marianna bizottsági elnök, Kovácsné Szabó Csilla 
bizottsági tag, Öveges János bizottsági tag  
Állandó meghívottak közül: Szántód László jegyző 
Jegyzőkönyvvezető: Németh Sándorné 
 
Napirend:  
1.) Előterjesztés az Önkormányzat 2018.évi költségvetésének módosításáról szóló 
rendelet-tervezetről 
2.) A Helyi Építési Szabályzat és településszerkezeti terv módosítása a Római 
Katolikus Plébánia kérelme alapján 
3.) Előterjesztés a Bursa Hungarica 2019 ösztöndíjprogramhoz történő 
csatlakozásról 
4.) Előterjesztés a Szentkirályszabadjai Szivárvány Óvoda dokumentumainak 
módosításáról 
 
Sikosné Szücs Marianna bizottsági elnök köszöntötte a megjelent Kovácsné Szabó 
Csilla és Öveges János bizottsági tagot, Gyarmati Katalin polgármestert, Szántód 
László jegyző urat és Fazekas Márta óvodavezetőt. Megállapította, hogy a bizottság 
teljes létszámmal - 3 fővel - határozatképes.  
Ismertette a kiküldött írásos napirendet, amelyet a jelenlévő bizottsági tagok 
egyhangúlag – 3 igen szavazattal - határozathozatal nélkül elfogadtak. 
 

1. napirend - Előterjesztés az Önkormányzat 2018.évi költségvetésének 
módosításáról szóló rendelet-tervezetről 

 
Sikosné Szücs Marianna bizottsági elnök felkérte Gyarmati Katalin polgármestert, 
néhány szóban ismertesse a 2018. évi költségvetés módosításának okait, tételeit. 
 
Gyarmati Katalin polgármester: Az Önkormányzat, a Polgármesteri Hivatal és a 
Szivárvány Óvoda intézményünknél is szükséges a 2018. évi előirányzat 
módosítása. Az Óvoda esetében összesen 840e Ft-tal kell emelnünk a költségvetést 
a következőképpen: szakmai anyagok beszerzését (karácsonyra játékok, szakmai 
anyagok) 200eFt-tal, a szakmai tevékenységet segítő szolgáltatásokat (őszi 
úszásoktatás) 180eFt-tal, az üzemeltetési anyagok beszerzését 200eFt-tal 
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(elsősorban az étkeztetés miatt), az egyéb szolgáltatásokat (banki költségek, postai 
költségek) 100eFt-tal, valamint a fizetendő ÁFA sort 160eFt-tal kell növelnünk. 
Az önkormányzati költségvetésnél a közmunka-program valamint a diákmunka 
programhoz kapcsolódó támogatás felhasználása miatt kell módosítani a személyi 
juttatás előirányzatokat 6.807eFt-tal, illetve a betegszabadságokhoz kapcsolódó 
kiadások rendezéséhez szükséges átcsoportosítanunk 250 eFt-ot. 
A Hivatal költségvetése vonatkozásában 28 eFt összegű módosítás történik, mely a 
dolgozói továbbképzések megvalósítása miatt vált szükségessé. A fenti 28 eFt-os 
kiadási szükséglet fedezetét az intézményfinanszírozás összegének ugyanilyen 
összegű megemelésével tudjuk megoldani. 
A kiadások fedezetét a szerződések alapján utalt támogatási összeg valamint a 
tartalék biztosítja. 
 
Sikosné Szücs Marianna bizottsági elnök megköszönte a tájékoztatást és vitára 
bocsátotta a napirendet. 
 
A bizottsági tagok támogatták az elhangzottak alapján a költségvetés módosítását. 
 
Sikosné Szücs Marianna bizottsági elnök szavazásra bocsátotta a napirendet. 
Aki javasolja elfogadni a Képviselő-testület felé az Önkormányzat 2018. évi 
költségvetésének módosítását, kérem, kézfeltartással jelezze. 
A döntéshozatalban valamennyi – 3 fő – bizottsági tag részt vett. 
A Pénzügyi-Gazdasági és Ügyrendi Bizottság egyhangúlag – 3 igen szavazattal – az 
alábbi határozatot hozta:  

9./2018.(09.26.) PGÜB határozat: 
Szentkirályszabadja Község Önkormányzatának Pénzügyi-Gazdasági és Ügyrendi 
Bizottsága javasolja a Képviselő-testület felé elfogadásra a 2018. évi költségvetés 
módosítását az előterjesztésben foglaltak szerint. 
 

2. napirend - A Helyi Építési Szabályzat és településszerkezeti terv 
módosítása a Római Katolikus Plébánia kérelme alapján 

 
Sikosné Szücs Marianna bizottsági elnök: 2018.június 25-i ülésünkön már 
döntöttünk a településrendezési eszközök módosításának megindításáról a Római 
Katolikus Plébánia kérelme alapján. A módosítást követően a partnerségi szakasz 
lezárása megtörtént, a dokumentáció a tárgyalásos eljárásnak megfelelően szakmai 
véleményezésre megküldésre került az állami főépítésznek. 
Az állami főépítész által kiadott záró szakmai vélemény alapján a módosítási tervezet 
a testület által elfogadható. Javaslom a testület felé a módosítás elfogadását. 
 
A bizottsági tagok részéről nem hangzott el ellenvélemény, Sikosné Szücs Marianna 
bizottsági elnök szavazásra bocsátotta a napirendet. 
Aki javasolja elfogadni a Képviselő-testület felé a HÉSZ és a településszerkezeti terv 
módosítását, kérem, kézfeltartással jelezze. 
A döntéshozatalban valamennyi – 3 fő – bizottsági tag részt vett. 
A Pénzügyi-Gazdasági és Ügyrendi Bizottság egyhangúlag – 3 igen szavazattal – az 
alábbi határozatot hozta:  
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10./2018.(09.26.) PGÜB határozat: 
Szentkirályszabadja Község Önkormányzatának Pénzügyi-Gazdasági és Ügyrendi 
Bizottsága javasolja a Képviselő-testület felé elfogadásra a HÉSZ és a 
településszerkezeti terv módosítását. 
 

3. napirend - Előterjesztés a Bursa Hungarica 2019 ösztöndíjprogramhoz 
történő csatlakozásról 

 
Sikosné Szücs Marianna bizottsági elnök: 2018-ban is lehetőség nyílt arra, hogy 
önkormányzatunk csatlakozzon a hátrányos helyzetű, felsőoktatásban tanuló fiatalok  
Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázathoz. A települési 
önkormányzatok csatlakozása a pályázati fordulóhoz egyben az EPER-Bursa 
rendszerhez történő csatlakozást is magában foglalja, azaz a rendszer használata 
kötelező a pályázat lebonyolításában részt vevő önkormányzatok részére. 
Képviselő-testületünk minden évben támogatta a csatlakozást, így tudjuk támogatni a 
felsőoktatásban résztvevő fiatalokat A csatlakozási nyilatkozat beküldési határideje: 
2018. október 3. Javaslom, hogy idén is csatlakozzunk az ösztöndíj pályázathoz. 
 
A bizottsági tagok támogatták a csatlakozást, Sikosné Szücs Marianna bizottsági 
elnök szavazásra bocsátotta a napirendet. 
Aki javasolja a Képviselő-testület felé a 2019. évi Bursa Hungarica ösztöndíj 
pályázathoz való csatlakozást, kérem, kézfeltartással jelezze. 
A döntéshozatalban valamennyi – 3 fő – bizottsági tag részt vett. 
A Pénzügyi-Gazdasági és Ügyrendi Bizottság egyhangúlag – 3 igen szavazattal – az 
alábbi határozatot hozta:  

11./2018.(09.26.) PGÜB határozat: 
Szentkirályszabadja Község Önkormányzatának Pénzügyi-Gazdasági és Ügyrendi 
Bizottsága javasolja a Képviselő-testület felé a 2019. évi Bursa Hungarica ösztöndíj 
pályázathoz való csatlakozást. 
 

4. napirend - Előterjesztés a Szentkirályszabadjai Szivárvány Óvoda 
dokumentumainak módosításáról 

 
Sikosné Szücs Marianna bizottsági elnök: Kézhez kaptuk a Szivárvány Óvoda 
egységes SZMSZ csomagját az éves munkatervükkel. Az anyag módosítása a 
jogszabályi előírások alapján történt, látható, hogy mennyi részfeladatból, munkából 
állt. Egy komplett, időszerű anyag készült. 
 
Fazekas Márta óvodavezető: A jogszabályok változásáig az SZMSZ-ünk 
tartalmában mindenben megfelel az előírásoknak. Az adatkezelési szabályzathoz 
minden érintettet nyilatkoztatni kell - szülőt, dolgozót – az adataik használatához. 
 
Sikosné Szücs Marianna bizottsági elnök: A dolgozók munkaidő beosztását nézve 
feltűnt, hogy Marton Attiláné óvodapedagógus csak 26 órát tölt csoportban. Mi ennek 
az oka? 
 
Fazekas Márta óvodavezető: Ő még gyakornok, ez idő alatt csak 26 órára lehet 
beosztani.  
Az SZMSZ aktualizálását a nevelőtestület tárgyalta, azt elfogadásra javasolta, s 
támogatta a munkaterv elfogadását is. A munkaterv a Képviselő-testület részére 
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